ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛОВИНКА

 Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 апреля 2023 года № 281 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Половинка»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Половинка,  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Половинка решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 апреля 2023 года № 281 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Половинка» следующие изменения:
1.1. Статью 2 приложения 2 к решению изложить в следующей редакции:

«2. Должностные оклады

2.1. Должностной оклад муниципальным служащим администрации сельского  поселения Половинка, устанавливается в следующих размерах:

	№

п/п
	Наименование должности
	Функциональные признаки/группы
	Размер должностного оклада, руб.

	1
	Заместитель главы сельского поселения
	Руководитель/высшая
	10 235,00

	2
	Заведующий отдела
	Руководитель/главная
	8 455,00

	3
	Заведующий сектором
	Руководитель/ведущая
	7 914,00

	4
	Главный специалист
	Специалист/старшая
	5 667,00

».

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Половинка Е.Е. Михайлову.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Половинка                                                               А.В.Брюхов
	  Глава сельского поселения Половинка                                                    Е.Е. Михайлова

с.п. Половинка

от марта 2024 года

№